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 datum  donderdag 29 maart 2018  

 opening  20.00 uur sluiting 20.30 uur 
     

   
   

1. Opening en mededelingen  
   

  

De voorzitter opent de vergadering om 20.00 uur. 
  

   
  

2. Vaststellen agenda 
  

  

De agenda wordt conform vastgesteld. 
  

   
  

3. Installatie leden van de gemeenteraad 
  

  

De volgende tot de raad toegelaten personen worden geïnstalleerd als lid 
van de gemeenteraad en leggen de eed of de verklaring en belofte af: 
• Hendrie van Assem 
• Lia Arentshorst–van Rootzelaar 
• Reem Bakker 
• Wout den Boer 
• John Boere 
• Marguerite Boersma–Witsenburg 
• Tom Boersma 
• Arthur Bolderdijk 
• Florian Bos 
• Simon Brouwer 
• Jaap van der Does 
• Arjen Draisma 
• Coby Franken 
• Birgitte van Hoesel 
• Marco Hollemans 
• Florian van Hout 
• Chris van Iersel 
• Lenie van Leeuwen–van der Horst 
• Job van Meijeren 
• Saskia van Megen 
• Wilma de Mooij 
• Marieke van Noort 
• Arjan Noorthoek 
• Lia Noorthoek 
• Simone Onrust 
• Toos van Soest-Vernooij 
• Vera Streng 
• Monique Verheyen-von Bose 
• Jelmer Vierstra 
• Rianne Vrolijk 
• Daphne van der Wind-Hoogeveen 
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4. Raadsvoorstel (18R.00193) vergadermodel Raad op Donderdag 
  

  

Het raadsvoorstel wordt met algemene stemmen aangenomen. De heer Van der Does 
(LijstvanderDoes) geeft namens zijn fractie een stemverklaring. 
  

   
  

5. Raadsvoorstel (18R.00198) Verlenging zittingsduur fractieassistenten 
  

  

Het voorstel wordt met algemene stemmen aangenomen.  
  

   
   
   

6. Sluiting  
   

  

De voorzitter sluit de vergadering om 20.30 uur. 
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fractie  raadsleden  voorzitter  Victor Molkenboer 

       

CDA  John Boere  griffier  Mark Tobeas 

  Arjen Draisma     

  Marco Hollemans  

  Job van Meijeren  

  Arjan Noorthoek  

  Vera Streng  

  Toos van Soest     

       

LijstvanderDoes  Arthur Bolderdijk     

  Jaap van der Does     

  Chris van Iersel     

  Lenie van Leeuwen     

       

VVD  Reem Bakker     

  Florian Bos     

  Florian van Hout     

  Simone Onrust     

       

Progressief Woerden  Marguerite Boersma     

  Coby Franken     

  Marieke van Noort     

  Jelmer Vierstra     

       

STERK Woerden  Wout den Boer     

  Monique Verheyen     

  Rianne Vrolijk     

       

ChristenUnie-SGP  Simon Brouwer     

 Lia Noorthoek     

 Daphne van der Wind     

       

D66  Tom Boersma     

  Birgitte van Hoesel     

  Saskia van Megen     

       

Inwonersbelangen  Hendrie van Assem     

  Lia Arentshorst     

       

SP  Wilma de Mooij     

       

       


